
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 765

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Prestação de serviços de reformas no prédio da Defesa Civil - Bombeiros, área de
reforma: 206,89m², conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras
Resumo: Aviso: A Comissão Permanente de Licitação da entidade Prefeitura Municipal de General
Carneiro, no exercício das atribuições que lhe confere a Decreto n° 300/2022, de 04/01/2022, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 11/04/2022, às 09:00 horas, no
endereço Centro de Múltiplo Uso - Praça Quindrade Gaiovicz, General Carneiro –PR, a reunião de
recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de
Licitação n° 001/2022 na modalidade Tomada de Preço para Obras e Serviços de Engenharia, POR
MENOR PREÇO UNITÁRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2022 00:00:00 Termo de Anulação Baixar

24/03/2022 00:00:00 Memorial Descritivo e Memorial de Cálculo Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/765/objeto-prestacao-de-servicos-de-reformas-no-predio-da-defesa-civil-bombeiros-area-de-reforma-20689m-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-obras/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c668f1.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7638bc4.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/03/2022 00:00:00 BDI Edificação Baixar

24/03/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

24/03/2022 00:00:00 Orçamento - Planilha Global Baixar

24/03/2022 00:00:00 Projeto Arquitetônico Baixar

24/03/2022 00:00:00 Implantação e Planta de Cobertura Baixar

24/03/2022 00:00:00 Localização Baixar

24/03/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7363c03.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa107d6.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1263403.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e8cf0a.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5ba400.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/262df09.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a9cc99.pdf

